員之薪資及加班費、收容人作業技訓

及改善機關設施捐贈款

252,000

113 07 23

100191 收入傳票

收到華福食品(股)捐贈本監公務車油

料、保養修理、保險、司機及聘僱人

員之薪資及加班費、收容人作業技訓

及改善機關設施捐贈款

210,000

113 11 12

100303 收入傳票

收到點線麵餐飲(股)捐贈本監公務車

油料、保養修理、保險、司機及聘僱

人員之薪資及加班費、收容人作業技

訓及改善機關設施捐贈款

132,000

以前年度部分 2,360,325

107

一百零七年度
359,155

16

捐贈款
359,155

107 12 20

100503 收入傳票

收回桃監(20萬)及桃女監(30萬)消費

合作社捐贈本監改善收容人福利事項

等款(原暫付法務部統籌支援本監搬

遷及裝修補助款收回)

203,344

按捐款目

的繼續執

行中。

107 12 20

100503 收入傳票

收回銓誠慈善基金會捐贈本監推展技

訓、改善監所公共設施收容人福利事

項等款(原暫付法務部統籌支援本監

搬遷及裝修補助款收回)

155,811

按捐款目

的繼續執

行中。

矯正署八德外役監獄

應付代收款明細表
中華民國113年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日 期
備 註

金 額
摘 要

108

一百零八年度
100,000

16

捐贈款
100,000

108 03 27

100103 收入傳票

收到有限責任法務部矯正署桃園女子

監獄消費合作社捐贈本監辦理收容人

福利事項、矯正公益事項及社會公益

事項

100,000

按捐款目

的繼續執

行中。

109

一百零九年度
815,170

16

捐贈款
815,170

109 01 21

100021 收入傳票

收到財團法人銓誠慈善基金會捐贈本

監辦理收容人農作、園藝之環境美化

、材料物品使用及技訓費用

32,145

按捐款目

的繼續執

行中。

109 02 14

100046 收入傳票

收到翔聯企業股份有限公司捐贈本監

辦理公務車油料、保養修理、保險、

司機加班費及收容人作業技訓使用

81,629

按捐款目

的繼續執

行中。

109 02 18

100049 收入傳票

[...]

中華民國113年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日 期
備 註

金 額
摘 要

111 04 19

300085 轉帳傳票

翔聯企業變更捐贈目的-捐贈本監公

務車用油、保養修理、保險、勞務承

攬人員相關費用、收容人作業技訓及

改善機關設施捐贈款

252,000

111 07 27

100162 收入傳票

收到翔聯企業(股)捐贈本監公務車用

油、保養修理、保險、勞務承攬人員

之薪資及加班費、收容人作業技訓及

改善機關設施捐贈款

252,000

112

一百一十二年度
420,000

16

捐贈款
420,000

112 02 22

100058 收入傳票

收到華福食品(股)捐贈本監公務車油

料、保養修理、保險、司機及聘僱人

員之薪資及加班費、收容人作業技訓

及改善機關設施捐贈款

180,000

112 07 26

100192 收入傳票

收到華福食品(股)捐贈本監公務車油

料、保養修理、保險、司機及聘僱人

員之薪資及加班費、收容人作業技訓

及改善機關設施捐贈款

240,000

總 計 15,386,462

矯正署八德外役監獄

[...]

收戒護勤務職員單人雙層實木床鋪一

批採購案保固保證金(1131018-11410

17)

54985511 盛泰室內裝修有限公司

20,472

矯正署八德外役監獄

存入保證金明細表
中華民國113年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日 期
備 註

金 額
摘 要

113 12 31

300212 轉帳傳票

收到新建工程公共藝術甲案保固保證

金(1120418-1141231)

80263314 達達創意股份有限公司

17,000

以前年度部分 67,500

112

一百一十二年度
67,500

02

履約保證金
67,500

112 12 14

100332 收入傳票

收到113年度資訊安全及資訊設備維

護人力駐點服務採購案履約保證金(1

130101-1131231)

80505853 旭德資訊有限公司

30,000

112 12 19

100338 收入傳票

收到113年社會工作專業處遇專案勞

務承攬採購案履約保證金(1130101-1

131231)

31814516 中崙諮商中心心理諮商

所

37,500

總 計 3,324,120